
Hva er Kinas beste silketrykkglass
for laminert glassveggsystemer?

Shenzhen Dragon Glass 6mm+1.52PVB+6mm silketrykkglass er det
beste valget for laminert glassveggsystemer.

Svært dekorativt silketrykkglass gir mening på veggsystemer i
laminert  glass,  spesielt  i  undergrunnen  eller  steder  med
dårlig belysning. Det mest åpenbare kunstneriske elementet er
bruken av farger, som øker lysstyrken i det underjordiske
rommet,  og  reduserer  en  følelse  av  desorientering  og
fremmedgjøring  for  noen  mennesker.



silketrykk glass veggpaneler til salgs

Silketrykk  laminert  veggglass
produksjonsdetaljer:



Silketrykk:

Lag et design på skjermen for å blokkere silkenettet som ikke
trenger  å  skrives  ut  avhengig  av  fargene  og  mønstrene
spesifisert av kunden. Under silketrykkingen av farget glass
krever  hver  farge  et  eget  filmdesign.  Og  varm  og  sintr
deretter blekket for å «brenne» blekket på glasset for å fikse
bildet og få et fargerikt dekorativt mønster (mellom 480 ° C
til 520 ° C.). Bildeskjermutskriften på veggglasset kan være
nøyaktig, og gjennomsiktigheten er justerbar.

https://szdragonglass.com/no/dekorativt-glass/silketrykk-glass/


Laminering:

Ved å bruke to paneler av 6 mm silketrykkglass laminert med
1,52 mmPVB mellomlag, gjennomgår den laminerte prosessen en
høytemperatur-  og  høytrykksautoklav  i  over  6  timer.  Etter
lamineringsprosessen vil bindingen mellom silketrykkglass og
PVB være permanent sammen.

Glassveggsystemer  med  silketrykk  produserer  mønstre  som  er
gjennomsiktige, gjennomskinnelige eller helt ugjennomsiktige,
avhengig av fargene og mønstrene spesifisert av kunden. Som er
lettere å rengjøre, mindre utsatt for flekker og tåler mer
termisk og mekanisk påkjenning.

Disse egenskapene gjør silketrykk laminert glass veggsystemer
bli det beste valget for underjordiske T-banestasjoner.

https://szdragonglass.com/no/bygg-glass-produkter/laminert-glass/
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Silketrykk glassveggsystemer har:

1,  Egendefinert  mønster:  Det  er  ingen  ende  på
mulighetene  for  mønstre  og  farger  med  hensyn  til
silketrykk  glassveggsystemer,  noe  som  muliggjør  en
perfekt  applikasjon  til  kundenes  forventninger.
Realiseringen av et individuelt mønster, både i form av
bilder og grafikk, gjør det mulig å lage en unrepeatable
komposisjon.
2、Supersikkert:  Når  det  laminerte  veggglasset  blir
angrepet av utsiden, på grunn av den sterke seigheten
til PVB-mellomlaget, kan det absorbere og svekke en stor
mengde slagenergi, så det er vanskelig å trenge inn.
Selv om glasset er knust, vil de knuste bitene knuses
til små partikler med stumpe vinkler og deretter feste
seg  til  PVB-mellomlaget,  derfor  vil  det  ikke  skade
mennesker.
3,  God  dekorasjon:  Fremskritt  innen  teknologi  for
silketrykk  på  glass  muliggjør  varierte
dekorasjonsstiler,  og  gir  glassveggsystemer  et  mer
moderne utseende og følelse.
4、Høy  kvalitet  og  varer  lenger:  Våre
silketrykkglassveggsystemer har sure og fuktbestandige
egenskaper som kan bevare fargene i flere tiår. Med
konsistent kvalitet fremfor langvarig bruk.

Ved å velge et silketrykk glassveggsystem har du en slitesterk
og langvarig struktur som vil beholde utseendet og formen i
mange år.

Kvalitetsstandard:
SOM;
Ce



ISO9001;
SOM;
ASTM;
CCC.

Silketrykk  for
veggglassapplikasjoner
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Shenzhen Dragon Glass veggglass til
salgs

Produksjonsnavn:  6mm+1.52PVB+6mm  silketrykk
glassveggsystemer
Glasstykkelse: 13,52 mm



Glassfarge: klar, lavt jern, bronse, blå, grønn, grå,
etc
Ink color: Red, orange, green, blue, black, white, etc
Mønster:  Punkt,  strek,  fullskjerm,  gradient,  andre
mønstre per krav
Maks størrelse: 2440 * 3660mm
Prosess:  skjæring,  kanter,  silketrykk,  temperering,
laminering, pakking, etc.
Quality: CE/ASTM/AS/ISO9001/BS/CE
Emballasje: kraftige kryssfinerkasser
Kapasitet : 1000 kvm/dag
produksjonstid:10 ~ 15 dager
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Er glassvegger dyre?

For silketrykk glassveggprodukter vil kostnadene bli påvirket
av flere faktorer, for eksempel:

Glass farge;
silketrykk mønster;
PVB farge;
Borehull eller ikke;
Størrelser: da det vil påvirke kuttehastigheten;
Glassform:  rektangelformen  har  høyere
produksjonskapasitet, og den er billigere sammenlignet
med andre glassformer som sirkler, trekanter, etc;
Antall: stor mengde, billigere pris;



Pakking og levering:

solide  kryssfinerkasser  for  å  sikre  sikkerhet  under
langtransport

Våre  elegante  silketrykkglassveggsystemer  er  designet  for
moderne  konstruksjon,  som  den  ledende  leverandøren  av
konstruksjonsglass, ga teamet hos Shenzhen Dragon Glass deg
tilpassede laminerte glassveggsystemer.

Hvis  du  har  spørsmål  om  produktene  våre  eller  ønsker  å
bestille, vennligst kontakt oss her.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

